Российская Федерация

  Ростовская область

Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09. 2012г.

  № 139

п.Рыбасово
Об утверждении Организационного

плана Рыбасовского сельского поселения

по реализации Бюджетного послания
Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию о бюджетной
политике в 2013-2015 годах

Рассмотрев организационный план Правительства Ростовской области по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2013-2015годах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать организационный план Рыбасовского сельского поселения по реализации бюджетного послания Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2013-2015 годах согласно приложению.
     2.  Специалистам Администрации обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом мероприятий Администрации Рыбасовского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2013-2015 годах.

  3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                                  И.Ф.Лященко

Подготовил:

Сектор экономики и финансов
Бобрышева С.И.